
 
 

Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ.   34 /2012   Συνεδρίασης  της Οικονομικής  Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ.. 
 

Αριθ. Απόφασης  737/2012 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση δαπανών των Υπηρεσιών της Π.Ε Καβάλας. 
 

 
 Στην  Κομοτηνή σήμερα στις 27 Σεπτεμβρίου 2012  ημέρα Πέμπτη  και ώρα  12.30 μ.μ. στην αίθουσα 
συνεδριάσεων του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης,  1ος όροφος, Δημοκρατίας 1, 
Κομοτηνή, συνήλθε σε δημόσια τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της Περιφέρειας 
Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης ύστερα   από  την Δ.Δ.5999/21-9-2012 έγγραφη πρόσκληση του 
προέδρου αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με  τις  διατάξεις  του άρθρου 177 
του Ν. 3852/2010. 
  Παρόντες ήταν : ο κ. 1) Παύλος Δαμιανίδης Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής , 2) Δημήτριος 
Χαϊτίδης Αντιπρόεδρος, 3) Ιωάννης Κανελάκης μέλος 4) Γεώργιος Χριστοδουλίδης μέλος 5) Μαρία 
Γκουγκουσκίδου μέλος 6) Αϊχάν Σιακήρ  μέλος 7) Σταύρος Καβαρατζής μέλος 8) Κωνσταντίνος 
Μιχελής μέλος. 
Απόντες ήταν : οι κ.κ. 1)Ανδρονίκη Κεφαλίδου μέλος και 2) Χρήστος Τρέλλης μέλος ,οι οποίοι 
απουσίαζαν και κλήθηκαν νόμιμα. 
Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας ΑΜΘ  Φωτεινή Νταντή. 

 
 
ΑΠΟΦΑΣΗ 737:  Εισηγούμενη το πρώτο θέμα εκτός ημερήσιας διάταξης η Δ/νση Διοικητικού- 
Οικονομικού της ΠΕ Καβάλας με το υπ΄αριθμ.03/οικ.4018/21-9-2012 έγγραφο της έθεσε υπόψη των 
μελών της επιτροπής τα εξής: Έχοντας υπόψη : 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 159 ( παρ 1 , εδάφιο στ’ )του Ν 3852/ ΦΕΚ 87 Α’/ 7-6-2010 «Νέα 

Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης », 
σύμφωνα με τις οποίες ο Περιφερειάρχης αποφασίζει για τη διάθεση των πιστώσεων του 
προϋπολογισμού. 

2. Την αριθ.620/15-3-2011 απόφαση του Περιφερειάρχη , με την οποία η αρμοδιότητα αυτή για όσες 
δαπάνες δεν ξεπερνούν το ποσό των 5.000 € , έχει μεταβιβαστεί στους Αντιπεριφερειάρχες. 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 5 του Ν.4071/ΦΕΚ 85/11-4-2012 «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την 
αυτοδιοίκηση και την αποκεντρωμένη διοίκηση. Ενσωμάτωση Οδηγίας 25009/50/ΕΚ », το οποίο 
αντικαθιστά το άρθρο 176 του Ν.3852/2010 μεταβιβάζοντας την αρμοδιότητα της έγκρισης των 
δαπανών και της διάθεσης των πιστώσεων του Προϋπολογισμού , εκτός από εκείνες που σύμφωνα με 
τις κείμενες διατάξεις αποφασίζει το Περιφερειακό Συμβούλιο, στην Οικονομική Επιτροπή. 

4. Την ανάγκη έγκρισης δαπανών των Διευθύνσεων της Π.Ε Καβάλας προκειμένου να αποσταλούν στην 
Υπηρεσία Δημοσιονομικού Ελέγχου Νομού Καβάλας. 

 
ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 

 
Την έγκριση των δαπανών των Διευθύνσεων της Π.Ε Καβάλας ( σύνολο 37 ) για το χρονικό διάστημα  
από 10/9/2012 έως 21/9/2012 προκειμένου να αποσταλούν στην Υπηρεσία Δημοσιονομικού Ελέγχου 
Νομού Καβάλας και να καταστεί δυνατή η ενταλματοποίησή τους , όπως αυτές παρουσιάζονται στον 
συνημμένο πίνακα δαπανών. 
 
 
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά  από διαλογική  συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 5 του 
Ν.4071/2012 : 

 
 
 

ΑΔΑ: Β43Ε7ΛΒ-ΞΦΓ



ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΚΑΤΑ ΠΛΕΙΟΨΗΦΙΑ 
(Με ψήφους 7 Υπέρ και 1 λευκό) 

 
Εγκρίνει τις δαπάνες των Διευθύνσεων της Π.Ε Καβάλας ( σύνολο 37 ) για το χρονικό διάστημα  από 
10/9/2012 έως 21/9/2012 προκειμένου να αποσταλούν στην Υπηρεσία Δημοσιονομικού Ελέγχου Νομού 
Καβάλας και να καταστεί δυνατή η ενταλματοποίησή τους , όπως αυτές παρουσιάζονται στον παρακάτω 
πίνακα δαπανών. 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΑΠΑΝΩΝ Π.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ ΑΠΟ  10 / 9 / 2012 ΕΩΣ  21 / 9 / 2012 

Α/Α ΕΙΔ.ΦΟΡΕΑ
Σ - ΚΑΕ 

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΚΑΤΑΣΤΑΣ
ΗΣ 

ΗΜΕΡΟΜΗ
ΝΙΑ 
ΚΑΤΑΣΤΑΣ
ΗΣ 

ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΔΑΠΑΝΗΣ 

ΑΡΙΘ. 
ΕΓΚΡΙΣ
ΗΣ 
ΑΠΟΦΑ
ΣΗΣ 
ΑΝΑΛΗ
ΨΗΣ  

ΠΟΣΟ 
ΔΑΠΑΝΗΣ ( 
€ ) 

1 3311.1321 1.026 10/9/2012 ΚΟΥΚΙΑΣ Α.Ε 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΟΥ 
ΕΤΟΥΣ 2012  

2109 113,81  

2 3311.0861 1.027 10/9/2012 ΚΟΥΚΙΑΣ Α.Ε  ΕΠΙΣΚΕΥΗ - ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΟΥ  2112 184,50  

3 3351.0711 1.028 10/9/2012 ΣΩΤΗΡΕΛΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ 
ΥΠΑΛΛΗΛΟΥ Δ/ΝΣΗΣ  
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΙΟΥΛΙΟΣ 
2012 

2344 372,00  

4 3351.0711 1.029 10/9/2012 ΠΑΥΛΙΔΗΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ 
ΥΠΑΛΛΗΛΟΥ Δ/ΝΣΗΣ  
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΙΟΥΛΙΟΣ 
2012 

2344 364,30  

5 3072.5261 1.031 10/9/2012 ΤΣΑΠΙΤΣΟΓΛΟΥ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

ΠΑΡΑΘΕΣΗ CATERING 50 
ΑΤΟΜΩΝ ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΩΝ 
ΒΟΥΛΕΥΤΙΚΩΝ ΕΚΛΟΓΩΝ 
ΤΗΣ 17 ΙΟΥΝΙΟΥ 2012 

2210 1.000,00  

6 3072.0519 1.033 10/9/2012 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΕΛΕΓΚΤΗ 
ΙΑΤΡΟΥ ΑΥΓΟΥΣΤΟΣ 2012 2198 1.089,56  

7 3192.0821 1.034 10/9/2012 ΜΟΥΧΑΜΠΕΤΗΣ 
ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ 

ΠΛΗΡΩΜΗ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ 
ΜΑΘΗΤΩΝ Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚ/ΣΗΣ ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΣ 
ΟΚΤΩΒΡΙΟΣ 2011 ΑΠΟ 
Δ/ΘΜΙΑ ΕΚ/ΣΗ  
(Από χρηματοδότηση για το 
έτος 2011) 

2084 1.404,76  

8 3191.0821 1.036 10/9/2012 ΜΟΥΧΑΜΠΕΤΗΣ 
ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ 

 ΔΑΠΑΝΕΣ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ 
ΜΑΘΗΤΩΝ Α/ΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΣ 
ΟΚΤΩΒΡΙΟΣ 2011  
(Από χρηματοδότηση για το 
έτος 2011) 

2083 1.435,33  

9 3351.0711 1.038 10/9/2012 ΔΙΟΝΥΣΑΤΟΥ 
ΑΣΠΑΣΙΑ 

ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ 
ΥΠΑΛΛΗΛΟΥ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΙΟΥΛΙΟΣ 
2012 

2344 9,78  

10 3351.0711 1.040 10/9/2012 ΤΕΚΤΟΝΙΔΟΥ 
ΑΘΑΝΑΣΙΑ 

ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ 
ΥΠΑΛΛΗΛΟΥ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΙΟΥΛΙΟΣ 
2012 

2344 68,79  

11 3391.0869 1.043 10/9/2012 ΝΙΚΟΛΑΪΔΗΣ Ι. 
ΣΥΜΕΩΝ 

 ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΚΑΙ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ 
ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΟΥ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΟΣ 
SAMSUNG 2092L ΚΑΙ 
ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΤΟΥ 

2416 220,00  

ΑΔΑ: Β43Ε7ΛΒ-ΞΦΓ



ΡΕΛΛΕ, ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΤΟΥ 
ΗΛΕΚΤΡΙΚΟΥ ΠΙΝΑΚΑ 
ΤΟΥ ΔΙΑΔΡΟΜΟΥ 
ΕΛΕΓΧΟΥ ΦΟΡΤΗΓΩΝ 
ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ, ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΚΤΕΟ   

12 3391.0869 1.044 10/9/2012 ΖΗΣΑΚΗΣ 
ΣΤΕΦΑΝΟΣ 

 ΕΠΙΣΚΕΥΗ  ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ 
ΤΟΥ ΗΛΕΚΤΡΙΚΟΥ 
ΠΙΝΑΚΑ ΤΟΥ ΔΙΑΔΡΟΜΟΥ 
ΕΛΕΓΧΟΥ ΦΟΡΤΗΓΩΝ 
ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ, ΓΙΑ ΤΙΣ  
ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΚΤΕΟ  

2416 99,63  

13 3072.0832 1.048 10/9/2012 Δ.Ε.Η. Α.Ε. 

 ΠΛΗΡΩΜΗΣ 
ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΩΝ 
ΗΛΕΚΤΡΙΚΗΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΗΣ ΠΕ 
ΚΑΒΑΛΑΣ ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 
2012- ΚΕΚ- 

2185 531,00  

14 3295.0711 1.050 11/9/2012 ΜΑΝΙΤΑΡΑΣ 
ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

ΓΙΑ ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ 
ΗΜΕΡΗΣΙΕΣ 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΙΣ  
ΥΠΑΛΛΗΛΟΥ ΤΟΥ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ 
ΔΑΚΟΚΤΟΝΙΑΣ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ, ΜΗΝΟΣ 
ΙΟΥΛΙΟΥ 2012 

2326 243,12  

15 3311.1511 1.053 11/9/2012 ΑΦΟΙ ΠΟΥΛΟΥ Ο.Ε 

ΠΛΗΡΩΜΗ ΚΑΥΣΙΜΩΝ 
ΕΤΟΥΣ 2012 ΤΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΩΝ 
ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ ΤΗΣ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ 
ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΚΑΒΑΛΑΣ  

2217 1.696,55  

16 3192.0821 1.070 12/9/2012 ΠΑΡΤΣΑΛΙΔΗΣ  
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΠΛΗΡΩΜΗ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ 
ΜΑΘΗΤΩΝ Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚ/ΣΗΣ  ΟΚΤΩΒΡΙΟΣ 
ΕΤΟΥΣ 2011 

2084 2.597,19  

17 3351.0875 1.073 13/9/2012 ΔΟΥΛΓΕΡΙΔΟΥ 
ΦΩΤΕΙΝΗ 

 ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΤΟΥ ΚΕΚ 
2012 ΑΠΟ Δ/ΝΣΗ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ-ΙΟΥΛΙΟΣ 
ΑΥΓΟΥΣΤΟΣ  2012 

2098 698,64  

18 3292.1699 1.074 13/9/2012 ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΟΥ 
ΦΛΩΡΕΝΤΙΑ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ 
(ΓΑΝΤΙΑ) ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ 
ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ (ΧΡΗΣΗ 
ΣΕ ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥΣ 
ΕΛΕΓΧΟΥΣ, ΣΦΑΓΕΙΑ). 

2285 36,90  

19 3072.0845 1.078 14/9/2012 ΛΥΜΠΕΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ 
ΚΥΛΙΚΕΙΟΥ ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΓΡΑΦΕΙΟΥ 
ΤΟΥ 
ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ 

2376 87,28  

20 3072.0831 1.084 18/9/2012 
ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΧ/ΣΗ 
ΥΔΡΕΥΣΗΣ 
ΑΠΟΧ/ΣΗΣ ΜΕΣΤΟΥ 

 ΠΛΗΡΩΜΗΣ 
ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΩΝ 
ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΤΗΣ ΠΕ 
ΚΑΒΑΛΑΣ ΕΤΟΥΣ 2012 -
ΑΓΡ.ΚΤΗΝ.ΧΡΥΣ/ΛΗΣ 
ΜΑΙΟΣ- ΙΟΥΝΙΟΣ 

2034 6,00  

21 3291.0711 1.085 18/9/2012 ΛΥΚΟΒΙΤΗΣ 
ΘΕΟΧΑΡΗΣ 

 ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΗΜΕΡΗΣΙΕΣ 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΙΣ ΕΙΚΟΣΙ 
ΠΕΝΤΕ-25-ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 
ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡ. 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ 

2334 5.543,09  

ΑΔΑ: Β43Ε7ΛΒ-ΞΦΓ



ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ, ΓΙΑ ΤΟΝ 
ΜΗΝΑ ΙΟΥΛΙΟ 

22 3295.0841 1.086 18/9/2012 
ΜΟΥΤΣΟΥΚΑΠΑΣ Ι. 
& ΣΙΑ Ο.Ε / ΕΦΗΜ.   
‘’ ΤΑΧΥΔΡΟΜΟΣ ‘’ 

 ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΕΙΣ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡ. ΟΙΚ/ΜΙΑΣ & 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ, ΤΜΗΜΑ 
ΠΟΙΟΤΙΚΟΥ - ΦΥΤ/ΚΟΥ 
ΕΛΕΓΧΟΥ  

2148 142,68  

23 3351.0711 1.087 18/9/2012 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ 
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ 
ΥΠΑΛΛΗΛΟΥ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΥΓΟΥΣΤΟΣ 
2012 

2394 660,75  

24 3351.0711 1.088 18/9/2012 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ 
ΚΕΛΑΪΔΙΝΗ 

ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ 
ΥΠΑΛΛΗΛΟΥ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΥΓΟΥΣΤΟΣ 
2012 

2394 166,50  

25 3072.0871 1.089 18/9/2012 ΓΑΝΙΤΗΣ ΚΩΝ. 

2 ΕΠΙΔΟΣΕΙΣ ΑΠΟ ΤΟΝ 
ΔΙΚΑΣΤΙΚΟ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ κ. 
ΓΑΝΙΤΗ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ 
ΤΗΣ ΠΕ ΚΑΒΑΛΑΣ 

2097 56,58  

26 3072.0871 1.091 18/9/2012 ΑΡΧΟΝΤΗ ΣΟΦΙΑ 

6 ΕΠΙΔΟΣΕΙΣ ΑΠΟ ΤΗΝ 
ΔΙΚΑΣΤΙΚΟ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ κ. 
ΑΡΧΟΝΤΗ ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ ΠΕ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

2097 195,57  

27 3351.0711 1.093 19/9/2012 ΚΛΕΙΤΣΙΩΤΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ 
ΥΠΑΛΛΗΛΟΥ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΥΓΟΥΣΤΟΣ 
2012 

2394 141,90  

28 3351.0711 1.094 19/9/2012 ΣΩΤΗΡΕΛΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ 
ΥΠΑΛΛΗΛΟΥ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΥΓΟΥΣΤΟΣ 
2012 

2394 313,80  

29 3072.1329 1.095 19/9/2012 
ΧΑΣΙΩΤΗΣ 
ΜΑΤΘΑΙΟΣ ΚΑΙ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΕ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΓΙΑ 
ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΔΥΟ (2) 
ΑΝΕΛΚΥΣΤΗΡΩΝ ΤΟΥ 
ΔΙΟΙΚΗΤΗΡΙΟΥ Π.Ε. 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

2463 1.008,60  

30 3391.1699 1.096 19/9/2012 ΑΦΟΙ ΣΤΑΣΙΝΟΥ Ο.Ε 

 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΔΥΟ (2) 
ΣΕΝΣΟΡΩΝ ΟΞΥΓΟΝΟΥ 
ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ 
ΚΤΕΟ  

2380 354,24  

31 3072.0832 1.099 19/9/2012 Δ.Ε.Η. Α.Ε 

ΠΛΗΡΩΜΗΣ 
ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΩΝ 
ΗΛΕΚΤΡΙΚΗΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΗΣ ΠΕ 
ΚΑΒΑΛΑΣ- ΑΠΟΘΗΚΗ 
Ν.ΚΑΡΒΑΛΗΣ -ΑΠΟ 17/5-
17/7/2012 

2185 23,73  

32 3072.0832 1.100 19/9/2012 Δ.Ε.Η. Α.Ε 

 ΠΛΗΡΩΜΗΣ 
ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΩΝ 
ΗΛΕΚΤΡΙΚΗΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΗΣ ΠΕ 
ΚΑΒΑΛΑΣ- 
ΑΓΡ.ΚΤΗΝ.ΘΑΣΟΥ-ΑΠΟ 
17/5-3/9/2012 

2185 66,00  

33 3072.0832 1.102 19/9/2012 Δ.Ε.Η. Α.Ε 

 ΠΛΗΡΩΜΗΣ 
ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΩΝ 
ΗΛΕΚΤΡΙΚΗΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΗΣ ΠΕ 
ΚΑΒΑΛΑΣ- ΕΚΘΕΣΙΑΚΟ 
ΚΕΝΤΡΟ 1-6/1-8-2012 

2185 582,38  

34 3072.0832 1.103 19/9/2012 Δ.Ε.Η. Α.Ε 
 ΠΛΗΡΩΜΗΣ 
ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΩΝ 
ΗΛΕΚΤΡΙΚΗΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ 

2185 136,00  

ΑΔΑ: Β43Ε7ΛΒ-ΞΦΓ



ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΗΣ ΠΕ 
ΚΑΒΑΛΑΣ- ΚΕΝΤΡΟ 
ΥΠΟΨ.ΟΔΗΓΩΝ ΙΟΥΝΙΟΣ 
ΙΟΥΛΙΟΣ ΑΥΓΟΥΣΤΟΣ 
2012 

35 3072.0832 1.104 19/9/2012 Δ.Ε.Η. Α.Ε 

ΠΛΗΡΩΜΗ ΔΕΗ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΗΣ ΠΕ 
ΚΑΒΑΛΑΣ- ΔΙΟΙΚΗΤΗΡΙΟ  
ΑΠΟ 1-8/1-9-2012 

2185 10.418,05  

36 3192.0821 1083 18/9/2012 ΥΠΕΡΑΣΤΙΚΟ ΚΤΕΛ 
Ν.ΚΑΒΑΛΑΣ Α.Ε 

ΠΛΗΡΩΜΗ ΔΑΠΑΝΩΝ 
ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ 
Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ – 
ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΣ-
ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΣ 2012  
(Από χρηματοδότηση για το 
έτος 2012) 

2206 183.198,50 

37 3191.0821 1111 21/9/2012 ΥΠΕΡΑΣΤΙΚΟ ΚΤΕΛ 
Ν.ΚΑΒΑΛΑΣ Α.Ε 

ΠΛΗΡΩΜΗ ΔΑΠΑΝΩΝ 
ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ 
Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ – 
ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΣ-
ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΣ 2012  
(Από χρηματοδότηση για το 
έτος 2012) 

2205 72.678,40 

 
Το μέλος της Οικονομικής Επιτροπής Κωνσταντίνος Μιχελής μειοψήφισε ψηφίζοντας Λευκό γιατί το 
θέμα ήταν εκτός ημερησίας διάταξης.  

 
 
 
 

 
Η παρούσα  απόφαση έλαβε α/α 737/2012. 

 
Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ Ο.Ε. 

 
 
 

ΠΑΥΛΟΣ  ΔΑΜΙΑΝΙΔΗΣ 

 
    ΤΑ ΜΕΛΗ 

                   ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΑΪΤΙΔΗΣ 
                   ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΑΝΕΛΑΚΗΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΙΔΗΣ  
ΜΑΡΙΑ ΓΚΟΥΓΚΟΥΣΚΙΔΟΥ 
ΑΪΧΑΝ ΣΙΑΚΗΡ 
ΣΤΑΥΡΟΣ ΚΑΒΑΡΑΤΖΗΣ   
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΙΧΕΛΗΣ  
 
 

 
ΑΚΡΙΒΕΣ  ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 

Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΗΣ Ο.Ε. 
 
 
 

 ΦΩΤΕΙΝΗ ΝΤΑΝΤΗ 
 
 

 
 
                                                                    

 

ΑΔΑ: Β43Ε7ΛΒ-ΞΦΓ


